
1 
 

鄂尔多斯供电公司 2023 年科技项目服务采购竞争磋商 

成交候选人公示 

项目编号：GXCZ-C-23410066   

鄂尔多斯供电公司 2023年科技项目服务采购竞争磋商评审工作已结束，现将评审结果公示如下： 

标段 1 基于多源数据的试验标准化采集分析应用研究: 

第一成交候选人：南方电网数字平台科技（广东）有限公司 

预成交价：2928000.00 元 

第二成交候选人：山东金码信息技术有限公司 

预成交价：2938000.00 元 

第三成交候选人：北京路遥科技有限公司 

预成交价：2935000.00 元 

标段 2 基于互信理论的能源联盟链认证体系关键技术研究：流标 

标段 3 基于波形分析的有载调压开关的故障预测方法研究与应用： 

第一成交候选人：保定市恒信达电气有限公司 

预成交价：930000.00 元 

第二成交候选人：保定腾远电力科技有限公司 

预成交价：955000.00 元 

第三成交候选人：保定同为电力科技有限公司 

预成交价：948000.00 元 

标段 4 基于 5G 及 IEC61850 的配网子站故障信息智能传输技术研究： 

第一成交候选人：东方电子股份有限公司 

预成交价：840000.00 元 

第二成交候选人：珠海优特电力科技股份有限公司 

预成交价：850000.00 元 

开标情况：本次采购于 2023年 04月 27日上午 9：00 在鄂尔多斯康巴什区日兴大厦七楼开标室采用远

程开标方式进行，经依法组建的 5人评审委员会对所有符合条件的响应文件进行了评审。 

现予以公示。 



2 
 

公示期：2023年 05月 04日-2023年 05月 05日。如供应商或者其他利害关系人对评审结果有异议，

请在公示期间以书面形式向采购人提出。 

 

采 购 人：内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司物资供应处 

采购代理机构：国信招标集团股份有限公司 

 

2023年 05月 04日 

Administrator
Stamp

Administrator
Stamp


		2023-05-04T14:48:26+0800


		2023-05-04T14:48:34+0800


		2023-05-04T14:48:34+0800




